
Id: LFMOY-QEZVP-EJWVQ-BDVFU-PIBGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/315/2010
RADY POWIATU W WYSZKOWIE

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców, osób pełnoletnich, 
a także opiekunów prawnych lub kuratorów z ponoszenia opłat za pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej 

w rodzinie zastępczej lub całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 79 ust. 6 i art. 81 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r. , Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców, osób pełnoletnich, a także 
opiekunów prawnych lub kuratorów z ponoszenia opłat za pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej w całodobowej 
placówce opiekuńczo-wychowawczej i w rodzinie zastępczej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Tracą moc uchwały Nr XVIII/119/2004 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie 
określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców lub opiekunów prawnych z opłat za pobyt 
dziecka lub pełnoletniego wychowanka w placówce opiekuńczo-wychowawczej i Nr XVIII/120/2004 Rady 
Powiatu w Wyszkowie z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego 
zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka oraz pełnoletniego wychowanka w rodzinie zastępczej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Małgorzata Ślesik-Nasiadko

Załącznik do Uchwały Nr LV/315/2010

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały LV-315-2010 

Zalacznik1.doc

